
SKUPŠČINA OBČINE
UUBUANA-ŠIŠKA
Izvršni svet

Osnutek

Na podlagi 16. in 23.člena zakona o financiranju splošnih
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list
SRS št.: 39-461/74) in 79. člena statuta občine Ljubljana-
Šiška (Uradni list SRS št.: 2/78, 31/81 in 8/82) je skupščina
občine Ljubljana-Šiška na seji zbora združenega dela
in seji zbora krajevnih skupnosti dne
sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o proračunu
občine Ljubljana-Šiška za leto 1983

Lčlen
V odloku o proračunu občine Ljubljana-Šiška za leto 1983

(Uradni list SRS št.: 1 /83) se 2. člen spremeni tako, da glasi:
Skupni prihodki občinskega proračuna din
za leto 1983znašajo 578,245.000
in se razporedijo:
— za razporeditev po posebnem delu proračuna 365,666.000
— za razporeditev v tekočo proračunsko rezervo

in obveznosti iz preteklih let 3,449.000
— za združevanje sredstev v Ljubljani 175,322.000
— za blagovne rezerve, intervencije v proizvodnji

in porabi hrane 33,808.000
Pregled prihodkov in njihova razporeditev je zajeta v posebnem

delu proračuna, kar je sestavni del občinskega proračuna.

2. člen
V drugem odstavku 3. člena se odstotek »33,30« nadomesfi s

»33,17« in znesek din »176,900.000« z zneskom din
»175,322.000«.

3. člen
Bilanca prihodkov in posebni del proračuna so sestavni del tega

odloka.

4. člen
Odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu SR

Slovenije, uporablja pa se za proračunsko leto 1983.

Številka: 99-8/1-1983
Datum: 11.4.1983

Predsednica skupščine občine
Ljubljana-Šiška

Anka Tominšek, I. r.

TABELAI

REBALANS PREGLEDA IN RAZPOREDITEV PRIHOOKOV PRORAČUNA OBČINE UUBUANA-ŠIŠKA ZA LETO 1983

Grupa
kontov Prihodki Razporeditev prihodkov Skupaj din

70 Del presežka prihodkov, prenešen
\z preteklega leta

71 Davek od dohodka OZD
72 Prihodki od davkov

od osebnih dohodkov
73 Prihodki od davka od prometa

proizvodov in storitev ter od prometa
nepremičnin in pravic

74 Prihodki od davka na prihodek
od premoženja in premoženjskih pravic
ter od drugih davkov

75 Prihodki od taks
77 Prihodki po posebnih predpisih in

prihodki upravnih organov DPS
77 Drugi prihodki

Sredstva za delo upravnih organov 118,920.000
Sredstva za posebne in druge namene
za delo upravnih organov 31,691.000
Sredstva za Ijudsko obrambo
in družbeno samozaščito . 5,093.000
Druge potrebe in intervencije
v gospodarstvu 46,721.000
Sredstva prenešena drugim DPS in SIS 243,454.000
Sredstva za družbene dejavnosti 19,866.000
Sred. za druge splošne družb. potrebe 70,576.000
Izločanje v stalno proračunsko rezervo 3,458.000
Drugi odhodki 35,031.000
Tekoča proračunska rezerva 3,435.000

SKUPAJ PRIHODKI 578,245.000 SKUPAJ RAZPOREDITEV PRIHODKOV 578,245.000



TABELAII
REBALANS BILANCE PRIHODKOV IN RAZPOREDA PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE LJUBUANA-ŠIŠKA

ZA LETO 1983

A. PRIHODKI

Št. Št. Vr<5ta nrihnrika Plan +zvišanje Rebalans
pozickonta V r s t a P n h o d k a ™ " -znižanje plana

1 700 Del presežka prihodkoy preneš. iz preteklega leta — +3,507.000 3,507.000

70 Del presežka prihodkov prerteš. iz preteklega leta — +3,507.000 3,507.000

2 710 Davek iz dohodka POZD 2,160.000 +573.000 2,733.000

71 Davek iz dohodka POZD 2,160.000 +573.000 2,733.000

3 720 Davek iz osebnega dohodka delavcev 58,015.000 +4,387.000 62,402.000

4 721 Davek \z osebnega dohodka od samostojnega
opravlj. obrti in drugih gospodarskih dejavnosti . 177,750.000 +1,424.000 179,174.000

5 721 Davek iz os. dohodka od samostojnega opravljanja
obrti in drugih negospodarskih dejavnosti 79,194.000 -15,370.000 63,824.000

6 722 Davek od osebnega dohodka iz avtorskih pravic 27,123.000 +377.000 27,500.000

7 723 Davek od osebnega dohodka iz kmetijske dejavnosti 2,150.000 +1,760.000 3,910.000

72 Prihodki od davkov od osebnih dohodkov 344,232.000 -7,422.000 336,810.000

8 732 Posebni občinski davek od prometa blaga — +4,186.000 4,186.000

9 732 Posebni občinski davek od prometa alkoh. pijač 77,256.000 +8,324.000 85,580.000

10 734 Posebni občinski davek od plačil za storitve 14,688.000 — 14,688.000

11 735 Davek od prometa nepremičnin in pravic " 18,192.000 +1,638.000 19,830.000
73 Prihodki od davka od prometa proizvodov in

storitev ter od prometa nepremičnin in pravic 110,136.000 +14,148.000 124,284.000

12 740 Davek na prihodek od premoženjskih pravic 11,515.000 +1,754.000 13,269.000

in premoženja -

13 740 Davek na dohodek od stavb 18,970.000 -10,434.000 8,536.000

14 741 Davek na dediščine in darila • . • 2,970.000 — . 2,970.000

15 741 Davek na tovorna vozila - — +350.000 350.000

16 743 Davek od celotnega prihodka občanov . 14,640.000 — ' 14,640.000

17 748 Davek na dohodek od iger na srečo . 4,386.000 -2,936.000 1,450.000
74 Prihodki od davka na prihodek od premoženja

in premoženjskih pravic ter od drugih davkov 52,481.000 -11,266.000 41,215.000
18 750 Upravnetakse 2,445.000 +1,155.000 3,600.000

' 19 750 Takse na promet parkljarjev in kopitarjev 1,650.000 — 1,650.000

20 751 Komunalne takse za bivanje v lurističnih krajih ^ • 1,760.000 : +470.000 2,230.000

21 752 Sodne takse 8,005.000 -245.000 7,760.000

75 Prihodki od taks 13,860.000 +1,380.000 15,240.000

22 770 Prihodki za denarne kazni 11,719.000 +375.000 12,094.000

23 771 Prihodki od organov in organiz. DPS-nelimitirani , . 19,500.000 +3,030.000 22,530.000

24 778 Drugi prihodki-limitirani 29.000 -29.000 —
77 Prihodki po posebnih predpisih in prihodki

upravnih organov 31,248.000 +3,376.000 34,624.000

IZVIRNI PRIHODKI (zap. št. 2—24) 554,117.000 +789.000 554,906.000

25 772 Prihodki od pl. anuitet 433.000 — 433.000
26 778 Vrnjena sredstva . 17,507.000 +1,892.000 19,399.000

77 Drugi prihodki 17,940.000 +1,892.000 19.832.000

VSEGA PRIHODKI ZA RAZPOREDITEV 572,057.000 +6,188.000 578,245.000



• ' - , TABELA III

B. SKUPNI PRIHODKI ZA RAZPOREDITEV V POSEBNEM DELU PRORAČUNA

Št. Št. . . . ... .. D , +povečanje Rebalans
pozic. konta Vrstaodhodka Plan -zmanjšanje plana

400 Sredstva za dohodek delovni skupnosti x • 80,455.000 -1,529.000 78,926.000

1 400 Sredstva za OD s prispevki za delavce

upravnih organov 70,575.000 -1,776.000 68,799.000

2 400 Sklad skupne porabe za delavce uprav. organov 6,858.000 +247.000 7,105.000

3 400 Sredstva za OD s prispevki za delavce TO 2,920.000 — 2,920.000

4 400 Sklad skupne porabe za delavce TO , 102.000 — 102.000

401 Sredstva za materialne stroške . . 32,887.000 -600.000 32,287.000

5 401 Sredstva za materialne stroške UO 31,909.000 -600.000 31,309.000

6 401 Sredstva za materialne stroške TO 978.000 — 978.000

402 Sredstva amorfizacije in opreme 7,487.000 +220.000 7,707.000

7 402 Sredstva amortizacije UO _ 3,987.000 +220.000 4,207.000

8 402 Sklad opreme UO za sanacijo dvigal 3,500.000 — 3,500.000

40 Sredstva za delo upravnih organov 120,829.000 -1,909.000 118,920.000

410 Sred. za oseb. dohod. voljenih in imenov. funkc. 12,052.000 -1,552.000 10,500.000

9 410 Sred. za oseb. dohod. volj. in imenov. funkc. . 11,860.000 -1,552.000 10,308.000

10 410 Sredstva skupne porabe volj. in imenov. funkc. .. ' 192.000 — 192.000

11 411 Potni stroški volj. in imenov. funkc. in delegatov ^ 125.000 — 125.000

12 415 Sredstva za investicije doma milice Šiška 14,007.000 +5,288.000 19,295.000

13 416 Rešev. stanov. vprašanj delavcev DPS in DPO 1,000.000 — 1,000.000

14 418 Sredstva za zamenjavo osebnih izkaznic — +600.000 600.000

15 418 Prisp. stalni konferenci mest Jugoslavije '. 171.000 " — 171.000

41 Sredstva za posebne in druge namene za delo

upravnih organov - 27,355.000 +4,336.000 31,691.000

16—17 42 Sredstva za Ijudsko obrambo in druž. samozaščito 5,093.000 — 5,093.000

18 433 Izvajanje 10-letnega programa cest v Ljubljani 38,517.000 -7,703.000 30,814.000

19 433 Za intervencije v prometu 800.000 — . 800.000

20 433 Za sanacijo cestnega in vodovodnega omrežja 11,861.000 — 11,861.000

21 433 Za razliko v ceni Dnevnika 3,246.000 — 3,246.000

43 Druge potrebe in intervencije v gospodarstvu 54,424.000 -7,703.000 46,721.000

22 442 Prispevek prorač. skupščine mesta Ljubljane 176,900.000 -1,578.000 175,322.000

23—24 446 Dopolnilna sredstva SIS 5,430.000 — 5,430.000

25 Sredstva za delo Temeljnega sodišča Ljubljana
— redna dejavnost 30,856.000 — 30,856.000
— dopolnilna sredstva — +3,000.000 3,000.000

26 Sredstva za delo Temeljnega javnega tožil. v Ljub.
— redna dejavnost 4,946.000 +250.000 5,196.000
— dopolnilna sredstva ' — 500.000 500.000

27 Sredstva za delo sodišča združenega dela 2,435.000 +70.000 2,505.000
28 Družb. pravobr. samoupr. 1,588.000 +268.000 1,856.000

447 Skupaj sredstva za delo pravosodja 39,825.000 +4,088.000 43,913.000

29—38 447 Skupaj sredstva za delo skupnih upravnih organov 12,409.000 — 12,409.000

39 448 Preneš. sred. taks na promet parkljarjev in kopitarjev 1,650.000 — 1,650.000

40 448 Preneš. sred. komunalnih taks za bivanje v tur. krajih 1,760.000 +470.000 2,230.000

41 448 Preneš. sred. v proračun občine Ljubljana-Bežigrad — +2,500.000 2,500.000

448 Druga sredstva prenešena drugim DPS 3,410.000 +2,970.000 6,380.000

44 Sredstva prenešena drugim DPS in SIS 237,974.000 +5,480.000 243,454.000

42 450 Sredstva za izobraževanje in vzgojo 742.000 — 742.000

43 452 Sredstva za kulturo 800.000 . — 800.000

44—47 453 Sredstva za telesno kulturo 1,500.000 — 1,500.000

Sofinanciranje poti spominov in tovarištva 931.000 +833.000 1,764.000



št. Št. .. , .. .. • D 1 +povečanje Rebalans
pozic. konta Vrsta odhodka v - Hlan -zmanjšanje plana

48 454 Sredstva za socialno in otroško varstvo 3,196.000 — 3,196.000

49 456 Sredstva za zdravstveno varstvo 168.000 ' — 168.000

50—56 458 Sredstva za uveljavitev temeljnih pravic borcem

W l in daižinam padlih borcev 11,265.000 . — 11,265.000

57 459 Sredstva za dfuge družbene dejavnosti 432.000 — 432.000

45 Sredstva za družbene dejavnosti 19,034.000 +833.000 19,866.000

58 460 Sredstva za krajevne skupnosti 25,554.000 +4,390.000 31,390.000

59—70 461 Sred. za družbenopolitične in družbene organizacije 18,359.000 — 18,359.000

71—78 462 Sredstva za splošno komunalno porabo . 16,191.000 — 16,190.000

— valorizacija sofinanciranja geodetskih del . — +257.000 257.000

79 462 Sofinanciranje ureditve pokopališča Navje 280.000 — 280.000

80—81 465 Sred. za varstvo in izboljšanje človekovega okolja • ;• 2,000.000 — 2,000.000

82 Sofinanciranje botaničRega vrta — +350.000 350.000

83—86 468 Sredstva za druge splošne družbene potrebe 1,750.000 — 1,750.000

» 46 Sredstva za druge splošne družbene potrebe 65,579.000 +4,997.000 70,576.000

87 47 Izbčanje v stalno proračunsko rezervo 3,435.000 +23.000 3,458.000

88—91 480 Obresti in odplačila posojil . 1,209.000 — 1,209.000

^ 483 Odhodki za obveznosti iz preteklega leta " , V ,

— pos. račun za financ. borcev za severno mejo — +14.000 14.000

92 488 Sred. izločena na posebno partijo prorač. pri SML 33,690.000 +118.000 33,808.000

93 488 Tekoča proračunska rezerva 3,435.000 — 3,435.000

48 Drugiodhodki 38,334.000 +132.000 38,466.000

SKUPAJ RAZPOREJENI PRIHODKI 572,057.000 +6,188.000 578,245.000

Obrazložitev: . - več kot v letu 1982, razen taks na promet parklarjev in kopitarjev,
Skladno s sprejeto resolucijo o politiki družbenogospodarskega turističnih taks in lastnih prihodkov upravnih organov, in ne 12%,

razvoja Slovenije v letu 1983 in sklenjenim dogovorom o izvajanju kot smo načrtovali v proračunu občine. Tako se splošna poraba
politike na področju splošne porabe na ravni občin v SR Slove- v Ljubljani v globalu zniža za 20,983.000 din, v občinskem pro-
niji v letu 1983 sme splošna poraba v letu 1983znašati le 10,7% računu pa za 3,751.000 din.

IZRAČUN DOVOUENE PORABE OBČINE

_ Plan Rebalans Razlika

Dovoljena poraba 1982 x 10,7 . • , . 323,117.000 319,366.000 -3,751.000
Odstop. poraba SOb Bežigrad . • 2,500.000 — -2,500.000

. Povečanje za nelimitirano porabo . . < - ' . . 22,910.000 26,410.000 +3,500.000
a) turistične takse - - . * . ' • 1,760.000 2,230.000 +470.000
b) takse na promet parkljarjev in kopitarjev 1,650.000 1,650.000 —
c) pnhodki upravnih organov 19,500.000 22,530.000 +3,030.000

Skupaj dovoljena poraba 343,527.000 345,776.000 +2,249.000

Vrnjena sredstva, krediti 17,940.000 19,832.000 +1,892.000
Prenešeni prihodki \z preteklega leta — 3,507.000 +3,507.000

Porabaobčine . 361,467.000 369,115.000 +7,648.000
Združevanje v mestu 176,900.000 175,322.000 -1,578.000

Poraba občine in mesta 538,367.000 544,437.000 +6,070.000
Sredstva nad dovoljeno ravnijo 33,690.000 33,808.000 +118.000

RAZPOREJENI PRIHODKI 572,057.000 578,245.000 +6,188.000

Zaradi znižane dogovorjene porabe v Ijubljanskih občinah se Rebalans razporeditve prihodkov v posebnem delu proračuna
znižajo dogovorjene obveznosti za izgradnjo 10-letnega razvoja vsebuje naslednje spremembe:
cest v Ljubljani. Rebalans prihodkov je usklajen z dogovorom 1. Osebni dohodki delavcev delovne skupnosti upravnih orga-
o enotni davčni politiki v SR Sloveniji v letu 1983 in so izvimi nov so usklajeni z določili resolucije z 12% rastjo glede na leto
prihodki večji le za 789.000 din. 1982, z zagotavljanjem dodatnih osebnih dohodkov za delavce

Proračunski prihodki po rebalansu so večji za znesek presežka na zamenjavi osebnih izkaznic, zgodovinarja in delavcev SIS
prihodkov, prenešenega iz preteklega leta, za 3,507.000 din, družbenih dejavnosti v komiteju za družbene dejavnosti občine.
večjih nelimitiranih prihodkov (upravnih organov) za 3,500.000 din 2. OD voljenih in imenovanih funkcionarjev so usklajeni v enaki
in vrnjena sredstva za delo upravnih organov po zaključnem višini kot osebni dohodki delavcev delovne skupnosti ob upošte-
računu za leto 1982 1,892.000 din. vanju znižanja števila profesionalnih funkcionarjev v letu 1983.

• ' / ; . ' . ' . ' ' - 1 5



3. Skladno z dogovorom o splošni porabi v občinah in mestu
Ljubljana za leto 1983 se znižanje dovoljene porabe 3,751.000
dinarjev in zagotavljanje dopolnilnih sredstev pravosodju
4,088.000 din krije z znižanjem obveznosti za izvajanje 10-let-
nega programa cest v Ljubljani 7,703.000 din.

V okviru dovoljene porabe v letu 1983 zagotavljamo občini
Bežigrad 2,500.000 din za financiranje nadomestnih domov v KS.

4. Večje prihodke upravnih organov, od prenešenih sredstev
iz pretekiega leta ir> znižanih odhodkov od {unkcionalnih stroškov
upravnih organov namenjamo predvsem za povečanje sredstev
za investicije postaje milice v Šiški 5,288.000 din in za reše-
vanje prostorskih problemov v krajevnih skupnostih 4,390.000
dinarjev.

Predlog sklepa:
Izvršni svet na 57. seji dne 25. aprila 1983 določa osnutek

odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o proračunu občine
Ljubljana-Siška za lelo 1983 in ga predlaga delegatski skupščini
v obravnavo in sprejem.

Izvršni svet ugotavlja, da je rebalans proračuna usklajen s pred-
logom dogovora o splošni porabi v občinah in mestu Ljubljana
za leto 1983.

Izvršni svet naroča vsem porabnikom proračunskih sredstev,
da uskladijo tako določena sredstva s svojimi finančnimi načrti in
skrajno racionalno ter smotrno uporabijo dodeljena sredstva.

Skupščina občine Ljubljana-Siška bo zagotoviia dopolnilna
sredstva pravosodju v predlagani višini 1e v primeru, da bodo
druge občine Ijubljanske regije izpolnile svoje obveznosti za
leto 1983.

Izvršni svet


